
Zarządzenie Nr 29/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 1czerwca 2005r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim z siedzibą w

Rusocinie

Na podstawie art. 30  ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591   ze

zmianami )

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się z dniem 22 czerwca 2005r. do odwołania pełnienie obowiązków

Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Pruszczu  Gdańskim  z

siedzibą w Rusocinie Pani ELŻBIECIE DYMEK.

§. 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


